ex frugibus potius siant docet Plinius quicq; in. xxiiij. ut Zythum in Egypto Celia & Cereal Hispania Ceruisia & plura genera in Gallia: alijq; prouicijs. Scitum est iquit Plinius Scythag; legati quanto plus biberint: tanto magis sitire Parthos. Sed de bibacibus atq; edacibus satius dicitur sit. Nunc ad pocula: quibus ueteres utebant græci recensenda me utiq; couertæ. Nam; ut sine poculis potare non licet: ita potores a poculis se iungere absurdum est. hoc est pocula omniū primus amorgius poeta nominauit: dicta sunt autem & ἡ τοῦ πατέρος. hoc est a potione: hinc Ceres ποτηφόρος. in achaia colitur. ιν αὐθεωχώραι. ut Autocrates in se cudo achaicoꝝ memorat. Chameleon Heracleotes scribit græcos ingentia pocula a barbaris accepisse: cū prius modis uteretur. Nestorius poculū adeo fuisse ingens dicitur: ut iuuenis uix ferret: senex uero ipse facile tolleret. Nam capacibus poculis utebant heroes: unde non male mihi uide dicere inquit athenaeus: qui magnū poculum argenteū esse puterū dicunt. καὶ λι. hoc est culigna: ut Festus Pōpeius interprætatur testaceum est poculum. ἀπὸ τῆς καλύτερᾶς τῆς ἑρκησσαράτης φατοτε uolutetur si sic denominatum: unde. πολυτελεῖ. locus ubi calices reponuntur: quem nos abacum nominamus: olcei meminit antiochus in quo pocula detergunt: Cyliscion: ut Pollux scribit: parua est culigna: Cylichnos uero pyxis. Cyllisce quoq; ab eodē inter pocula numeratur. Heracleotæ q; ad motis Oeræ radices habitat Cylicræ: ut inquit Nicander a quodā calicis gne nūcupati sūt. λιπόν ων τῶν νομάδῶν τινίς εστιν aliud præter culignā: gladium & hydriam possident: ut Hellanicus testatur: domos habent culmis confectas: quas umbraum tantum causa secum ferunt. Philarchus in. xxiiij. historia tradit eum locum. οὐλινα. apud Illyrios appellari ubi Cadmī

ubi Cadmī atq; Harmoniæ monimentū uisitatur. Renuenda sunt nobis testacea pocula iquit Athenaeus. Nā (ut Cesias scribit) quemcūq; Rex apud Persas contempserit: is testacea utitur poculis. Aristoteles in libro de ebrietate inquit. αἱ φοιταὶ περιστεραὶ μετακατέβουν. id est ollulæ rhodiæ de nomine: cum uoluptatis ḡra ebrietatis adhibebantur: tum uel maxime ꝑ uinum calefacientes minorem inducat ebrietatem. Myrram enī aliaq; huūusmodi ī aquam īponentes coquunt: qua uino infusa minus inebriant. Pytheas ex Phiale Arcadiæ ciuitate oriundus poculorū multitudine sibi placebat (ut Harmodius Lepreates memorat. ο τίνην κατηγορεῖ θεραπεύει τατοικώς) inquit Oedipum ī filios poculorum causa imprecationibus usum: q; sibi poculum: quod abnuerat: apposuissent. Acrisius Larisseus multa habuisse pocula a Sophocle traditur. Cilius rhetor Agathoclem iquit tyrannum aurea pocula ostentantem amicis dixisse. οὐτοις οὐτοις μεταποτειναί τε hoc ē ex his que dū sigulus erat finixerat: hæc fabrefecisse. Lysimachus Babylonius Hieronimū non Babyloniorum tantum: sed & αἰτιονίᾳ regem cū trecentis ad cœnam inuitauit: singulifq; singula argentea pocula apposuit: omnibus etiam propinauit: & ut secū inde pocula aufererent mandauit (ut Posidonius historicus auctor est) Capuae: quæ ciuitas est Campaniæ poculum erat argenteum (ut Athenaeus refert simile Nestorius poculo: litteris inscriptum aureis: tanq; Nestorius fuisse. Gyalas appellant Megarenses pocula: ut inquit Philitas. Diuos nomen est poculi: ut Dionysius Sinopeus ostendit dicens. σινότυλοι Λεικότυλοι ζενιονιμιγαχωραν μετατην. est & salationis genus: ut Apollophanes scribit. οὐδελία. Telella Argina etiam. Τινὰ λα. hoc est aream appellat dinon.

Cyrenei uero: ut Philitas testatur. ἦν ταῦται τὰ θεῖα: hoc est
peluum dimon nuncupant. Depastra apud Clitorios pocula
nominari silenus ac Clitarchus in linguis tradidere. Dacty-
loton poculum sic appellatum apud Ionem in Agamēnone
existimat Epimenes: quod utrinque auritum esse. ἀπό τούτης διαλύ-
ται, hoc est a dycitis: quod per illas quasi aures dycitiū inserta-
rentur. Sunt qui uelint dactyloton ppteræa dictum: quod cir-
cum se formas quafdam dycitos praeserentes haberet.
Lebetem apyron appellat̄ poculum ad aquam frigidā exci-
piendam accōmodatū: uel ad frigidas potionēs destinatū:
non nulli pro cornu accipiunt ut ἡρόεσσα Φοίλη. quae ex
cornu sit: neq; ad eam cōficiendam ignis adhibeatur. Nam
circa molossida boues adeo ingentia habētes cornua nasce-
bantur: ut inde pocula Theopompo teste conficerentur.
ueteres boum cornib; bibisse refert Athenaeus: unde fa-
ctum est: ut nō solum cornua Dionysio tradidit: uerum &
a poetarum non nullis Taurus uocetur: & θεοφος εὐ-
μνήσιος. erectus sit. Quod autem cornib; biberet hoc ma-
xime argumento facile datur intelligi. Nam cum aqua uino
imiscetur nunc quoq; οὐδέ τι. dicitur poculum quod id
fiat cerater quasi cærata nūcupat̄. Aeschylus in Peræbeo
Percebos inducit pro poculis utentes cornib;. Athenienses
quoq; argentea conficientes cornua inde bibebat̄. Elephas
poculum erat, διαγενηση, tres capiens choas: ut Damoxenes
in αὐτῷ τεθωνῃ, testatur. φρέσο. hoc est Ephebus nomen
poculi est: ut Philemon Atheniensis litterarum monumē-
tis mandauit. R̄hodiorū fuere pocula: ut lyn-
geus iquā famiūs: quod fortasse dulces inde potionēs biberen-
tur: horum meminit & Epigenes in heroine sic dices. ¶ M. T.

¶ id uero ubi etiam est tuus, non tunc ergo, sed a longis annis deinceps, quod nomen tuum habet, cratinus tamē iunior. et utrumque te dixit. et in aliis. pocola erant Athenis aures habentia breues a culignis non multum distantia. et pocola et pocolum herculeum in quo Oceanum Hercules nauigauit solis fuisse scribit Pisander in secundo heracliae: id autem ab Oceano Herculem accipisse. Nunquid quod magnis poculis oblectaretur Hercules studentes poetæ atque historici nauigasse ipsum in poculis fabulati sunt. Panyassis autem in primo heracliae a Nereo tradit Herculem solis phialam accepisse: in Erythiam quod nauigasse. Erythia insula est: inquit Eustathius in atlantico sita mari: in qua Geryones habitabat: ad quam Hercules æneo lebete dicitur traiecerit. Theolytus quoque unde Eustathius illa fortasse: quæ de lebete dixit: accepit. In Erythiam Herculem lebete traiecerit testatur. Pherecides in secundo historicarum de Oceano locutus addit. Hercules autem in ipsum intendit arcum: perinde ac sagitta petiturus. Sol iubet ab incepto desistere. Hic autem Timens quiescit. Quare huius rei causa sol Herculí aureum: quod secum ferebat poculum tradit: quo Hercules in Erythiam nauigat. Sed cum iam in altum peruenisset Pelagus: Oceanus Herculem tentans: ipsius poculum concitat: hic in Oceanum dirrigit sagittam: quem Oceanus formidans quiescere iubet. Quod autem sol ad occasum poculo traietur his uerbis affirmat. et iacio. et depono. et deponit. et ponit. et ponit. et ponit. et ponit. hoc est sol Hyperionis filius poculum ingrediebatur aureum: ut per Oceanum transiens sacræ adiret noctis profunda. Antimachus addit illud solis poculum

a uulcano fabrefactū. Mīmērīus solem ait. ἐν τούτῳ λεγούσῃ
hoc est in lecto aureo a uulcano ad hunc usum structo dor
mientem ad occasum transire: poculi: concauam innuens
partem. Ethanīum poculi nomen est: ut ostēdit Hellanicus
in Aegyptiis dicens in Aegyptiorū domiciliis iacet phiala
ænea: cyathus æneus: sthauium æneum. Hemitomos pocu
lum erat Athenis a figura denominatum: ut Pamphilus in
linguis testatur. Thericleus idem est quod Cylix: ut Theo
phrastus in planitarū historia tradit. Nam de Thermíntho
loquens ait: ex ea Thericleos calices tornari: ut nemo a testa
ceis discernat. Dicitur autem thericleus a thericle corithio
figulo: quod eos omnium primum finxerit. Sunt qui thericleum
poculum inde nuncupatum uelint: quod dicitur hoc est fe
rarum pelles in eo exprimerentur. Pamphilus Alexādreus
quod Dionysius huic se poculi libatione. hoc est fe
ras concitaret: denominatum existimat. Adaeus idem suspi
catur esse thericleon & Carchesium: quod autem differant ostē
dit Callixenus in his: quae de Alexandra loquitur dicens: no
nulos in pompa fuisse qui thericleos: alios: qui Carchesia
ferrēt. Est & crater thericleus dictus: cuius in Cycno Alexis
meminit. Φαιδρὸς δὲ οἰκαπτή θρησκευεῖσθαι μέτωπον
καὶ νίκατα ρος τὰ λατεροῦς ἀφείλειν. Menander
fœ
minino protulit genere: ut Athenaeus refert: Καχεσία περί
καλα. neutro genere dixit Polemon. Isthmion apud Cy
prius poculum appellari tradit Pamphilus. Cadū inter po
cula recenset Epigenes in cōmentario dicens crateres: cadū:
holcea: crumea. Cadiscus poculi species est: ut Polemon te
statur. Cátharus nomen est tam nauigij quod poculi: quod autem
Cantharus poculum a Cantharo figulo dicatur Phileterus
testatur in Achille. Præterea Cantharus mūdus est mulie

bris: ut Antiphanes in Boeotia mentorat. Cantharus inquit
Plinius parvus est scarabeus frumenta erodens. Aelianus
Cantharon esse ait. θηραν λεπτον: hoc est sine feminis animal;
legeq; apud Aegyptios constitutum: ut fortissimus quisq;
Cantharon in annulo sculptum gereret: legū latore innuēte
mares: minimeq; feminatos eos esse oportere: qui strenue
sunt pro patria dimicaturi: cum canthari feminei sunt sexus
penitus expertes. Carchesum ut callixenus Rhodius ait:
poculum erat oblongum circa medium compressum: aures
habens ad fundum usq; deductas: q; autem uetusissimum
sit poculum pherecides atq; Herodorus Heracleotes testā
tur. Nam Alcmenen carchesio a loue ut pote cōsuetudinis
premio donata tradiderūt. Asclepiades Myrleanus nomē
ida naualī quodam instrumento uoluīt accepisse. Nā malī
pars inferior: ut ipse inquit: στρεψα. media. Τεχνα: quae ad
uerticem tendit: carchesum nuncupatur. sunt qui uelint:
καρχηδόν. nominatum. στρεψα τὸ Τεράκυστητα. έρευνης λεπτον. Λε
πτον εὐαλατόν τὸ μετρόν τὸ αὐτὸν τὸ καρχηδόν. Homerumq;
iccīcō siti detētos. καρχηδόνα appellaſſe. Charon Lampsa
cenus ait apud Lacedæmonios ostendit poculum: quod
Iuppiter in Amphitryonem conuersus dederit Alcmenæ.
καλέθειν poculum est: ut Anacreon his uerbis testatur. οὐτε
διφερεῖ μηδὲ ταῦτα καλέθειν ὃ ποὺς ἀμετίη πεποντα, τὰ μὲν δικέρχε
ατούσια τὸ τετράποδον. omne tamen poculum Celebe appellari potest. στρεψα τὸ καρχηδόν εἰς αὐτὸν λοιπόν. id est quod in ipsum
liquor infundatur. τὸ λοιπόν. quod ad líquida referri solet:
unde & lebes declinatum est. Tolemus: nec non & Clitar
chus ait Eoles ita poculū appellaſſe. Pamphilus Thermo
potida uult esse Celeben. Hoc poculum calidis potionibus
accōmodatum Nicander Colophonius in linguis uas esse